

### Oversigt over bilag vedrørende B 66

<b>Bilagsnr.</b>	<b>Titel</b>
1	Frist for spørgsmål
2	1. udkast til betænkning

### Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende B 66

<b>Spm.nr.</b>	<b>Titel</b>
1	Spm. om erfaringer med barselordninger i Norge, Sverige og Island samt udviklingen i fordeling af barsel mellem mænd og kvinder, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå
2	Spm. om mænd og kvinders benyttelse af barselordenen fra 2002-2005, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå
3	Spm. om kommentar til rapporten: "Fathers om parental leave" fra Center for Ligestillingsforskning, RUC, 2005, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå
4	Spm. om sammenhæng i problem om fordeling af barselordenen mellem mænd og kvinder, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå
5	Spm. om kommentar til citat fra ligestillingsministeren fra perspektiv- og handlingsplan 2006, om normen i samfundet for opførelse, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå
6	Spm. om statens informationsindsats i forhold til fædreorlov, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå
7	Spm. om ministeren vil lade sig inspirere af TDC's kampagne "Fars Kram", til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå
8	Spm. om årsag til, at fædre i TDC i gennemsnit tager mere forældreorlov end fædre i staten, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå
9	Spm. om ministerens målsætning for andelen af nybagte fædre i staten der tager forældreorlov, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå
10	Spm. om ministeren har en målsætning vedr. hvor lang gennemsnitlig forældreorlov fædre tager i staten, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå
11	Spm. om ministeren ser, at fædre i staten tager mere forældreorlov end tilfældet i dag, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå
12	Spm. om ligestilling i kønnene ved hvad angår løn, til familie- og forbrugerministeren, og ministerens svar herpå

## Oversigt over samrådsspørgsmål vedrørende B 66

Samråds- spm.nr.	Titel
---------------------	-------